ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Отдел образования администрации Невского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа-интернат № 31 Невского района Санкт-Петербурга

_______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

 ПРИКАЗ

 12.09.2023 г.                                                                                                          № 307

  О назначении ответственных за организацию к ГИА-2024,

   утверждение циклограммы по подготовке к ГИА

ПРИКАЗЫВАЮ:

 § 1. АНТОНОВУ Татьяну Владимировну, заместителя директора по УВР,

назначить ответственной за подготовку  к ГИА - 9  в  2023-2024 учебном году.

 § 2. ГРОМОВА Владимира Владимировича, заместителя директора по УВР

(информатика) назначить ответственным за информационный обмен по

назначению на ГИА обучающихся - ведение информационной базы АИСУ

«ПараГраф» в ОУ в 2023-2024 учебном году.

§ 3. Утвердить циклограмму по подготовке к ГИА обучающихся IX(9-2а, 9-2б)

класса в 2023-2024 учебном году (приложение 1).

     Директор ГБОУ

     школы-интерната № 31                                              А.А. Иванова

	ПРИКАЗ

		2023-11-21T17:51:04+0700
	г. Санкт-Петербург, пр. Елизарова д. 7А
	Иванова А.А.
	Я являюсь автором этого документа